- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成29年6月7日（水）

13時30分から13時37分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 久保田功 大場好弘 阿部宏慈 小島浩孝

監 事 渡辺 均 竹内千春

列席者 総務部長 企画部長 エンロールメント・マネジメント部長

人事課副課長(人事担当) 社会連携課上席係長

協議事項

１ 平成２８事業年度に係る業務の実績報告に関する報告書（案）について

久保田理事から，平成28事業年度に係る業務の実績等に関する評価等を受けるため,国立大

学法人評価委員会に提出する業務の実績に関する報告書(案)について，資料に基づき説明があ

った。

次いで小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

２ 教員の採用計画について

阿部理事から，学士課程基盤教育機構を担当するプロジェクト教員１名の平成２９年９月１

日付け採用予定の計画である旨および当該計画の内容に関して，資料に基づき説明があった。

次いで小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

３ 平成２９年度山形大学における情報セキュリティ年間計画（案）について

大場理事から，平成２９年度山形大学における情報セキュリティ年間計画（案）について，

資料に基づき説明があった。

次いで小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

報告事項

４ その他

特になし

配付資料

議事

１ 平成２８事業年度に係る業務の実績報告に関する報告書（案）について

２ 教員の採用計画について

３ 平成２９年度山形大学における情報セキュリティ年間計画（案）について